
13/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=154039&numprp=000162020&prgCod=871139 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 162020

 

Item: 1 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços - OutraProdutividade
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.752.080/0001-98 LADDERTEC DA AMAZONIA LTDA PROPOSTA_PE_16_2020 - AJUSTADA.pdf 25/09/2020 13:21
27.752.080/0001-98 LADDERTEC DA AMAZONIA LTDA ATEST_METRO_SAINT_GOBAIN.pdf 29/09/2020 13:22
27.752.080/0001-98 LADDERTEC DA AMAZONIA LTDA DOCUCMENTOS_REVISADOS.rar 29/09/2020 15:34
27.752.080/0001-98 LADDERTEC DA AMAZONIA LTDA DOCUMENTAÇÃO_NOTA FISCAL_CONTRATO.rar 14/10/2020 14:46

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6507042
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6512867
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6513584
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6551279

